
ke smlouvě o dílo ze dne 12.9.2019

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / Živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní Osoba:

(dále jen „Zhotovite|")

Objednatel:

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
kontaktní Osoba:

(dále jen „objednate|”)

Dodatek Č. 1

l 'ir IS, i: čim 0:1 KT al: s; i, ti ž Zš tI H“ š n :IC r; ret A 4 'O WE}___ý_: ~_W__*
4/ j .1 o, r). z vA I-;íne- ffì :I “ 00" [Hifi ii

, Ň* ccm/Wii LNA fzmą'Mi "i
ígälý/ÍĚW ` x `

fl/yćolaď/fˇ'

SMLUVNÍ STRANY

ÁLMA-Linné, S.r.o.
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25874

jednatelem
Luční 174, 500 03 Hradec Králové

e
26021854 A
CZ 26021854

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu V Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
CZ64809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :



dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 12.9.2019

1. Smluvní Strany uzavřely dne 12.9.2019 Smlouvu O dílo, na Základě ktere' se Zhotovitel Zavázal na

Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést dílo „KÁCENÍ SUCHÝCH DŘEVlN V AREÁLU

LESNÍHO HŘBıTOvA v HRADcı KRÁLOVÉ“ (dále jen „díiø“), a to v plném rozsahu určeném zadáním

Objednatele dle Zadávacích podmínek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Č.

119092 a nabídkou Zhotoviteie podanou do daného výběrového řízení a Objednatel Se 'zavázal dílo

převzít a Zaplatit Za něj cenu za podmínek Stanovených v daně Smlouvě O dílo.

2. Při provádění díla byla Zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla a navýšit počet kácených

stromů O 9 ks nad 80 cm kmene, kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které Objednatel

jako zadavatel jednajicí snáiežitou péčí nemohl předvídat. Konkrétně bylo při výkonu kácení

Zjištěno, Že 5 borovic uschlo vdobě Od Zpracování prvotních podkladů shora uvedené veřejné

zakázky do doby provedení prací. Rozšíření počtu kácených stromů bylo vsouladu splatnou

legislativou projednáno s místně příslušných orgánem Ochrany přírody. Kácení stromů na lesním

hřbitově bylo dle plánu rozděleno podle použité technologie kácení . Při provádění díla bylo

Zjištěno, že 4 Stromy, které byly původně zařazeny do kategorie 1. a 2., bude účelné pokácet Za

pomocí jeřábu a Svýstupem do koruny lezeckou technikou, tedy způsobem vsouladu s touto

smlouvou o dílo. Z uvedených důvodů tedy došlo k rozšíření předmětu díla o pokácení 9 stromů

nad 80 cm kmene při Zachování jednotkově ceny. Celkový počet kacených stromů je tak 109.

3. Shora uvedená Změna rozsahu předmětu díla, kterou nebylo v zadávací dokumentaci možné

předvídat, má vliv na cenu za provedení díla, když celková původní cena díla se mění níže

uvedeným způsobem.

4. V návaznosti na výše popsané změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou Smlouvu

O dílo upravit v bodech, kterých se tyto změny týkají.

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v Či. i. Odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní strany dohodly na

Změně celkově Smluvní ceny za provedení dila, tj. na jejím Zvýšení O 25255,.10 KČ bez DPH, tedy

Článek V. Odst. l předmětné Smlouvy O dílo se mění tak, že nově Zní:

1. „Smluvní Strany Se dohodly, že celková Smluvní cena díla činí:

Celkem KČ vČ. DPH
Celkem KČ bez DPH 21%

.PPŤL.2_ý
363 307,62

Kácení Stromu sobvodem kmene 300 255,10 63 052,52

ýflaeâ0snı2_ _ _-- 2_2_ z 22_2_2

Kácení Stromu Sobvodem kmene 3000 630 3630

zíedjšìemýzz 222 z ,mýtů rez- cene“

303 255,10 63 682,52 366 937,62
Celková cena Za kácení 109 ks

dřevin (z toho 2 kS Obvodem

JQGDQUBCBQCEL 2 z



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Se Zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy O dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel i Zhotovitel obdrží každý po
jednom Stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke
smlouvě O dílo.

Za Zhotovitele: Za objednatele:

. - 5. lü. 2019
V Hradci králové dne 28.9.20łą V Hradci Králové dne ....................

ÁLMA-Linnè, 51.0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Správci: rozıøču




